Stargard, dnia 25.05.2021 r. 
Dotyczy: Przebudowa i rozbudowa Szkoły Podstawowej w Strachocinie wraz z zagospodarowaniem terenu- Etap I. - GKI.271.17.2021.G.Ch.”.

W związku z otrzymaniem pytań od Wykonawców do Specyfikacji Warunków Zamówienia nr GKI.271.17.2021.G.Ch, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 
Pytanie 1 : 
W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający warunkuje udziału w postępowaniu (ROZDZIAŁ V., pkt 1., ppkt 4), lit. c) d)), dysponowaniem osobami posiadającymi doświadczenie na stanowiskach kierowników budów. Z uwagi na wymaganie takiego doświadczenia przez osobę która ma pełnić obowiązki kierownika budowy (ROZDZIAŁ V., pkt 1., ppkt 4), lit. b)), to zasadnym wydaje się by osoby kierujące robotami branży sanitarnej i elektrycznej posiadały doświadczenie na adekwatnych stanowiskach. Czy Zamawiający wyraża na to zgodę?

Załączony do SIWZ projekt umowy nie zawiera informacji o adresach do korespondencji, prosimy o umieszczenie takiego zapisu.


W załączonej dokumentacji projektowo-kosztorysowej Zamawiający umieścił przedmiary w formacie pdf, ponieważ powszechnie używany format przedmiarów to ath, pozwalający uniknięcia błędów i omyłek, prosimy o ich zamieszczenie.  

Odpowiedź:

1) Rozdział V ust. 1 pkt 4  lit c SWZ nr GKI.271.17.2021.G.Ch. otrzymuje nowe brzmienie:
Warunek ten, w zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować min. jedną osobą z doświadczeniem zawodowym przy minimum dwóch budowach/ rozbudowach/ przebudowach budynków użyteczności publicznej1 łącznej wartości wszystkich robót budowlanych minimum 1 000 000,00 zł brutto każda na stanowisku kierownika budowy lub kierownika branży z uprawnieniami zezwalającymi do kierowania robotami budowlanymi objętymi przedmiotem zamówienia w specjalności: instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów2 wypełnić wg załącznika nr 6).

Rozdział V ust. 1 pkt 4  lit d SWZ nr GKI.271.17.2021.G.Ch. otrzymuje nowe brzmienie:

Warunek ten, w zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować min. jedną osobą z doświadczeniem zawodowym przy minimum dwóch budowach/ rozbudowach/ przebudowach budynków użyteczności publicznej1 łącznej wartości wszystkich robót budowlanych minimum 1 000 000,00 zł brutto każda na stanowisku kierownika budowy lub kierownika branży z uprawnieniami zezwalającymi do kierowania robotami budowlanymi objętymi przedmiotem zamówienia w specjalności: instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów2 wypełnić wg załącznika nr 6).

2) Projekt umowy załącznik nr 8 do SWZ w § 16 otrzymuje ust. 6 o treści:

Strony wskazują następujące adresy do korespondencji:

Zamawiający: ........

Wykonawca: ..........

3) Przedmiary w wersji ATH w załączeniu.

Pytanie 2 : 
Przebudowa i rozbudowa Szkoły Podstawowej w Strachocinie wraz z zagospodarowaniem terenu- Etap I. Zamawiający przekazując dokumentację projektową dotyczącą wszystkich 4 etapów zaprojektowanej inwestycji nieprecyzyjnie określił przedmiot zamówienia tego 

przetargu czyli zakres I etapu.
Zgodnie z przekazanym dokumentem ” 1 Etapowanie” przedmiotem I etapu jest nowoprojektowany budynek z salą gimnastyczną w całości.
Tymczasem z kolejnych dokumentów i opisów w nich zamieszczonych „A3 - RZUT PARTERU_popr, A5 - RZUT PIĘTRA_popr” oraz „PRZEDMIAR etap 1 budowlanka Budynek nowej szkoły” wynika, że etap I został podzielony na ETAP Ia i ETAP Ib.
Z powyższych dokumentów jednoznacznie wynika, że sala gimnastyczna nie jest przedmiotem tego przetargu a jedynie ETAP Ia.
Prosimy o jednoznaczne wskazanie, które etapy są przedmiotem tego przetargu oraz w przypadku włączenia do tego przetargu ETAPU Ib prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o brakujące dla tego etapu przedmiary robót wszystkich branż.

Odpowiedź:

Na Etap I (na złaączniku graficznym widoczny jako Etap Ia) składa się budowa nowo wybudowanego budynku szkoły wg dokumentacji projektowo- kosztorysowej, budowa łącznika pomiędzy starym a nowym budynkiem, przebudowa starego budynku jedynie w zakresie pomieszczenia dot. zmiany źródła ciepła, oraz zagospodarowanie terenu w zakresie wskazanym w przedmiarach robót niezbędne do uzyskania częściowego pozwolenia na użytkowanie.

Komplet przedmiarów robót w załączeniu.

Pytanie 3 : 
Prosimy o przekazanie rysunków etapowania instalacji sanitarnych. W chwili obecnej jest niejasne co ma być wycenione i wykonane w etapie I; np.: kotłownia znajduje się w etapie III.
Odpowiedź:

Odpowiedz na pytanie udzielona powyżej.

Pytanie 4 : 
Prosimy o doprecyzowanie okresu gwarancyjnego dla zamontowanych urządzeń typu: centrale wentylacyjne ,itp. Czy gwarancja na urządzenia ma wynosić 60 m-s czy też zgodnie z gwarancją producenta?
Odpowiedź:

Gwarancja na urządzenia jest tożsama z udzieloną gwarancją przez Wykonawcę na całość przedmiotu umowy. Czyli z kryterium oceny ofert przyjętym w SWZ nie może wynosić mniej niż 36m-cy a maksymalnie 60 m-cy.
Pytanie 4 : 
Zwracam się z prośbą o udostępnienie przedmiarów w formie ath.
Odpowiedź:

Odpowiedz na wniosek udzielona powyżej.

Pytanie 5 : 
W treści SWZ, w załączniku nr 9 "Dokumentacja projektowo-kosztorysowa", w katalogu  "Etapowanie Strachocin" zawarto rysunek A3-Rzut parteru oraz A5-Rzut piętra. Zawarto w nich informację, że Etap I jest dzielony na etap Ia oraz Ib z wykonaniem zadaszenia tymczasowego nad pomieszczeniami pomocniczymi sali gimnastycznej oraz jego późniejszym demontażem. Proszę Zamawiającego o wyjaśnienie w jakim celu ma być wykonywana ta przerwa technologiczna pomiędzy etapami 1a i 1b z wykonaniem tymczasowego zadaszenia? Dlaczego w trakcie budowy, po wykonaniu kondygnacji parteru, nie można od razu wykonać nadbudowy kondygnacji I piętra oraz montażu docelowego stropodachu nad wskazaną częścią budynku? Czy Zamawiający przewiduje użytkowanie tych pomieszczeń w trakcie realizacji robót?
Odpowiedź:

Związane jest to z oparciem płyt stropowych nad halą. Płyty te opierają się na ścianach tej części w związku z powyższym przewiduje się wykonanie ich w jednym etapie.

Pytanie 6 : 
W projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 8 do SWZ, w §6 ust. 5 określono maksymalne wielkości faktur częściowych wystawianych na podstawie protokołów zaawansowania robót sporządzanych na koniec każdego kwartału. Proszę Zamawiającego o wyjaśnienie czy ograniczenie wysokości faktur częściowych w roku 2021 do wartości nieprzekraczającej 12% całości wynagrodzenia, dotyczy również rozliczenia robót wykonanych w IV kwartale 2021 r., za który to kwartał faktura częściowa zostanie wystawiona już w styczniu 2022 roku, czy też wskazane ograniczenie dotyczy jedynie faktury częściowej wystawionej po rozliczeniu zaawansowania robót wykonanych w III kwartale 2021 roku?
Odpowiedź:

Tak. Ograniczenie dotyczy faktury/r częściowej/ych wystawionych po rozliczeniu zaawansowania robót wykonanych w III kwartale 2021 roku?

Pytanie 7 : 
Zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o dokonanie zmiany treści w §5 ust. 4 wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 8 do SWZ i o zmianę nazwy funkcji przedstawiciela Wykonawcy z "kierownik odcinka robót wodociągowych" na "kierownik robót w branży sanitarnej" oraz zmianę nazwy przedstawiciela Wykonawcy "kierownik odcinka robót elektrycznych" na "kierownik robót w branży elektrycznej". Wskazywane nazwy zamienne odpowiadają faktycznie pełnionej funkcji na budowie. 

Odpowiedź:

Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy. Umowa z Wykonawcą który uzyska zamówienie będzie miała zaproponowane przez Wykonawcę nazewnictwo.

Pytanie 8 : 
W dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik nr 9 do SWZ, na rysunku A18 - Zestawienie stolarki okiennej zawarto informację, że okna O3a, O13a, O14a i O16a mają być wykonane w klasie odporności ogniowej EI30, okna Ow1a, Ow2, Ow3 mają być wykonane w klasie odporności ogniowej EI15 natomiast okna O4a, O5a, O7a, O11a, Ow1b i O8a mają być wykonane w klasie odporności ogniowej EI60. Jednocześnie wszystkie wyżej wymienione okna mają być wykonane w konstrukcji profili PVC. Wskazujemy, że wyżej wymienione wymagania są ze sobą sprzeczne, i że nie ma możliwości wykonania stolarki PVC w klasie odporności pożarowej. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie tej sprzeczności oraz o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiający dopuszcza zastąpienie wyżej wymienionych okien stolarką z profili aluminiowych wykonaną w wymaganej klasie odporności ogniowej?

Odpowiedź:
Należy całą stolarkę okienną oraz drzwi zewnętrznych wykonać jako stolarkę aluminiowa. Drzwi wewnętrzne o odporności ppoż. również jako aluminiowe.

Pytanie 9 : 
W dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik nr 9 do SWZ, na rysunkach K101, K102 i K103 przedstawiono informację, że ściany zewnętrzne sali gimnastycznej mają być wykonane jako żelbetowe a ich wysokość przekracza 8 metrów. Prosimy Zamawiającego o udzielenie odpowiedzi, czy na etapie realizacji ścian żelbetowych ŚŻ1, ŚŻ2 i ŚŻ3 dopuszczalne będzie betonowanie tych ścian etapami z dokonaniem podziału wysokości tych ścian na kolejne etapy betonowania, czy też Zamawiający będzie wymagał aby tak wysokie ściany betonować w całości w jednym betonowaniu?
Odpowiedź:

Można dzielić na etapy betonowanie ścian, jednak wykonanie w/w ścian nie jest zawarte w Etapie 1.

Pytanie 10 : 
W dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik nr 9 do SWZ, na rysunkach K211 - Strop nad parterem i K302 - Strop nad piętrem przedstawiono informację, że stropy nad parterem i nad piętrem mają być wykonane w całości z płyt sprężonych SPK. Prosimy Zamawiającego o udzielenie odpowiedzi, czy dopuszcza aby przy mniejszych rozpiętościach stropów, wynoszących odpowiednio 199cm oraz 294cm w osiach ścian, dokonać zamiany płyt sprężonych SPK na zwykłe płyty kanałowe? W uzasadnieniu wskazujemy, że płyty SPK wykonane w technologii betonu sprężonego mają zastosowanie do większych rozpiętości stropów, natomiast przy małych rozpiętościach wystarczające są płyty kanałowe. Proponowana zmiana pozwoli wprowadzić oszczędności w kosztach inwestycji, gdyż płyty kanałowe są tańsze niż płyty z betonu sprężonego SPK. Przy rozpiętościach 199cm oraz 294cm parametry nośności płyt kanałowych są nie gorsze niż nośność płyt SPK.

Odpowiedź:
Jest możliwa zmiana technologii, lecz elementy zmieniane muszą być zgodne z założeniami projektowymi. Ponadto należy uzyskać zgodę projektanta oraz Inwestora.

Pytanie 11 : 
1. Zgodnie z przekazaną dokumentacją Etapowania i kosztorysową, przedmiotem przetargu jest ETAP Ia - bez Sali sportowej.
W części parterowej należy wykonać strop nad pomieszczeniami pomocniczymi sali sportowej (do osi M) i tymczasowo go zadaszyć.
Na I piętrze nie wykonujemy pomieszczeń i zadaszenia nad parterem do osi M a jedynie do osi N.
a) W jaki sposób należy tymczasowo (zgodnie z zakresem ETAPU Ia) ocieplić i wykończyć na zewnątrz powierzchnie ścian parteru i I piętra w osiach M, N, 9, 15 ?
b) Czy pomieszczenia pomocnicze Sali Sportowej na parterze pomiędzy osiami N i M mają być wykończone zgodnie z projektem czyli posiadać okładziny podłogowe i ściany otynkowane i pomalowane ?
c) W jaki sposób, o jakiej konstrukcji i z jakich materiałów należy wykonać tymczasowe zadaszenie nad stropem parteru pomiędzy osiami N i M ?
prosimy o dostarczenie projektu zadaszenia tymczasowego.
d) Czy tymczasowe zadaszenie nad stropem parteru pomiędzy osiami N i M ma posiadać ocieplenie – jeśli tak to jakiej grubości i z jakich materiałów ?
Odpowiedź:

a) Należy ocieplić i wykonać elewację jak dla pozostałej części budynku.
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b) Tak. Pomieszczenia maja być wykończone.

c-d) Zadaszenie tymczasowe ma być wykonane tak samo jak w przypadku stropodachu nad I piętrem.
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Pytanie 12 : 
Brak jest projektu aranżacji i wykończenia poszczególnych pomieszczeń dla Etapu Ia będącego przedmiotem przetargu.
Brak jest jakichkolwiek informacji w projekcie architektonicznym dotyczących rodzajów, kolorystyki i wymiarowania okładzin podłogowych w poszczególnych pomieszczeniach wraz z cokołami oraz rodzajów i sposobu wykończenia sufitów w poszczególnych pomieszczeniach.
Gdzie występują wykładziny podłogowe a gdzie płytki gresowe lub terakotowe ?
Jakiego rodzaju są to wykładziny i o jakich parametrach ?
Jakie wymiary i parametry posiadają płytki i jak maja być układane ?
Jakim materiałem mają być wykończone betonowe schody klatek schodowych ?
Brak jest informacji na temat okładzin i sposobu wykończenia ścian w poszczególnych pomieszczeniach.
Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o szczegółowy projekt aranżacji wykończenia wszystkich podłóg, ścian i sufitów pomieszczeń objętych przetargiem.
Odpowiedź:

Załączono rysunki oraz opis wykonawczy.

Pytanie 13 : 
W specyfikacji technicznej 454-1 STOLARKA napisano:
2.1. Stolarka – przewidzieć rolety na oknach oraz samozamykacze w drzwiach wskazanych w dokumentacji.
Brak jest w projekcie i zestawieniu stolarek informacji, że jakieś okna posiadają rolety.
Czy są okna w Etapie Ia będącym przedmiotem przetargu, które mają posiadać rolety zewnętrzne lub wewnętrzne ?
Jeśli tak to prosimy o wskazanie i umieszczenie tych informacji w projekcie architektonicznym i w zestawieniu stolarki okiennej wraz z podaniem parametrów i rodzajów rolet.
Odpowiedź:

Rolety należy wykonać na każdym oknie.
Pytanie 14 :

W zakresie stolarek okiennych w projekcie architektonicznym występuje pełna sprzeczność co do ich rodzaju.
Na wszystkich elewacjach pokazano i opisano okna jako stolarka aluminiowa.
W zastawieniu stolarki wszystkie okna opisane są jako PCV.
W specyfikacji technicznej i innych opisach raz jest mowa o stolarce aluminiowej a raz o PCV.
Ponadto należy zaznaczyć, że stolarki PCV tak jak to napisano w zestawieniu stolarek nie posiadają żadnej odporności ogniowej i nie są możliwe do realizacji w wersji EI.
Prosimy o poprawienie wszystkich błędów i rozbieżności w zakresie opisu zaprojektowanych stolarek i o dostarczenie poprawnego zgodnego z dokumentacją projektową zestawienia stolarek okiennych i witryn oraz zaprojektowanych przeszkleń.
Odpowiedź:

Należy całą stolarkę okienną oraz drzwi zewnętrznych wykonać jako stolarkę aluminiowa. Drzwi wewnętrzne o odporności ppoż. również jako aluminiowe.

Pytanie 15 :


Z przekrojów w dokumentacji projektowej wynika, że w niektórych pomieszczeniach ETAPU Ia na obu kondygnacjach występują sufity podwieszane.
Brak jest jakiejkolwiek informacji w całej dokumentacji projektowej na temat rodzaju i parametrów sufitów podwieszanych oraz ich lokalizacji w poszczególnych pomieszczeniach – gdzie występują a gdzie nie występują.
Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o projekt aranżacji pomieszczeń z uwzględnieniem sufitów podwieszanych, ich lokalizacji i parametrów.
Odpowiedź:

Zgodnie z załączonymi rysunkami wykonawczymi.
Pytanie 16 :

Czy w pomieszczeniach w których występują sufity podwieszane należy wykonać tynki na stropach żelbetowych oraz na ścianach powyżej sufitów podwieszanych ?
Odpowiedź:

Sufitów tych nie trzeba tynkować. Wysokość tynkowania ścian 15 cm powyżej sufitu podwieszanego.

Pytanie 17 :

Brak jest w dokumentacji przetargowej projektu balustrad i poręczy klatki schodowej wraz ze wskazaniem rodzaju materiałów i wykończenia balustrad i poręczy.
Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o projekt balustrad i poręczy.
Odpowiedź:

Należy wykonać balustrady ze stali nierdzewnej.


Pytanie 18 :

Brak jest informacji w projekcie na temat parapetów zewnętrznych i wewnętrznych okiennych.
Prosimy o określenie rodzaju materiałów, wymiarowania i parametrów parapetów wewnętrznych i zewnętrznych.
Odpowiedź:

Parapety wewnętrzne z konglomeratu natomiast zewnętrzne z blachy powlekanej zakończonej po bokach osłonkami PCV.

Pytanie 19 :

Na przekrojach Etapu Ia pokazano attykę w koło budynku o wysokości 211 cm obłożoną od zewnątrz płytami włóknocementowymi.
Brak jest projektu szczegółowego tej attyki z podaniem parametrów i grubości płyty włóknocementowej.
Brak jest projektu Detalu 1 pokazanego na przekroju A – A.
Brak jest projektu i zestawienia stali dla poddkonstrukcji stalowej attyki oraz sposobu jej mocowania do ściany budynku.
Prosimy o uzupełnienie projektu wykonawczego architektonicznego i konstrukcyjnego o brakujący projekt attyki budynku Etapu Ia.

Odpowiedź:

Załączono rysunki wykonawcze. Rys. W5- Detal 1.
Pytanie 20 :

Prosimy o udostępnienie dokumentacji wykonawczej instalacji wentylacji i klimatyzacji. Brak dokumentacji uniemożliwia wykonanie oferty.

Odpowiedź:

Instalacja klimatyzacji nie występuje. Załączono rysunki dotyczące instalacji sanitarnych, m.in. instalacji wentylacji. W związku z etapowaniem centrale wentylacyjne należy umieścić na stropodachu nowej szkoły.
Pytanie 21 :

Prosimy o udostępnienie dokumentacji wykonawczej przyłączy i zewnętrznych instalacji sanitarnych. Brak dokumentacji uniemożliwia wykonanie oferty. W chwili obecnej udostępniono pojedynczy rysunek zagospodarowania terenu który jest mało czytelny - jest to rysunek wielobranżowy. Brak jest profili oraz opisu technicznego.
Odpowiedź:

Załączono projekt zagospodarowania terenu z przyłączami oraz opis techniczny.
Pytanie 22 :

Prosimy o przekazanie rysunków etapowania instalacji sanitarnych. W chwili obecnej jest niejasne co ma być wycenione i wykonane w etapie I; np.: kotłownia znajduje się w etapie III.
Odpowiedź:

J/w zgodnie z odp. na pyt. nr 2.

Pytanie 23 :

Prosimy o doprecyzowanie okresu gwarancyjnego dla zamontowanych urządzeń typu: centrale wentylacyjne,itp. Czy gwarancja na urządzenia ma wynosić 60 m-s czy też zgodnie z gwarancją producenta?
Odpowiedź:

Odpowiedzi udzielono powyżej.

Gwarancja na urządzenia jest tożsama z udzieloną gwarancją przez Wykonawcę na całość przedmiotu umowy. Czyli z kryterium oceny ofert przyjętym w SWZ nie może wynosić mniej niż 36m-cy a maksymalnie 60 m-cy.
Pytanie 24 :

W związku z zakończeniem robót budowlanych etapu Ia będącego przedmiotem przetargu w kondygnacji parterowej w osi M oraz w kondygnacji I piętra w osi N prosimy o informację co należy zrobić ze stolarkami drzwiowymi znajdującymi się w tych osiach ?
Czy stolarki w tych osiach należy dostarczyć i zamontować ?
Czy też przygotowane otwory w murach pod te stolarki należy tymczasowo zamurować i od strony pomieszczeń wytynkować i pomalować w celu użytkowania tych pomieszczeń natomiast od strony zewnętrznej tymczasowo ocieplić w celu zapewnienia wymaganych warunków użytkowania pomieszczeń przyległych do osi M i N ?
Odpowiedź:

Należy wstawić nadproża oraz tymczasowo zamurować gr 12cm i wykończyć otwory.

Pytanie 25 :

Przetarg na budowę Etapu Ia obejmuje jedynie nowy budynek dydaktyczny bez Sali sportowej.
Brak jest informacji w dokumentacji przetargowej w jakim stanie należ pozostawić teren w około Etapu Ia ?

Jakie roboty i w jakich ilościach w zagospodarowaniu terenu należy wykonać w koło Etapu Ia, przekazując zakończenie robót Etapu Ia do odbioru końcowego ?
Odpowiedź:

Należy wykonać:

- utwardzone dojścia do wszystkich wejść do projektowanego budynku,

- przebudować zewnętrzną instalację wody,

- wykonać zewnętrzną instalację kanalizacji sanitarnej,

- wykonać zewnętrzną instalację gazu,

- wykonać nowy WLZ od złącza do budynku,
- wykonać część oświetlenia zewnętrznego,

- wykonać parkingi i utwardzenia przed budynkiem.

Pytanie 26 :

W projektowym zestawieniu przegród rys. A-20 opisano warstwy posadzki P1 na gruncie nowego budynku.
Poz. 6 tego opisu – płyta żelbetowa gr. 15 cm.
Czym jest opisana płyta żelbetowa ? Czy jest to podkład betonowy gr. 15 cm z betonu B15 ?
Czy jest to zgodnie z opisem płyta żelbetowa gr. 15 cm ?
Jeśli płyta żelbetowa to czym i w jakich ilościach zbrojona ?
Odpowiedź:

Jest to podkład betonowy wykonany z betonu B15.

Pytanie 27 :
Z jakiego materiału wykonać stolarkę okienną? W Opisie technicznym br. Architektura jest stolarka okienna aluminiowa natomiast w zestawieniu stolarki jest informacja wskazująca na PCV. Okna ognioodporne muszą zostać wykonane jako aluminiowe ponieważ w innym wypadku nie spełnią warunków p.poż.
Odpowiedź:

J/w zgodnie z odp. na pyt. nr 14.

Pytanie 28 :

Jaki należy przyjąć wsp. U dla stolarki okiennej ? W opisie technicznym jest zapis o U=0,9, natomiast w zestawieniu stolarki jest informacja o U<1,1. Którego współczynnika należy się trzymać podczas sporządzania wyceny ?
Odpowiedź:

Należy wycenić stolarkę okienną o U<1,1 [W/m2K] oraz z możliwymi nawietrzakami zgodnie z branża sanitarną (wentylacja), z roletami okiennymi.

Pytanie 29 :

W Opisie technicznym br. sanitarnej jest informacja o wentylacji mechanicznej, natomiast nie ma żadnych rysunków wykonawczych.
Odpowiedź:

J/w zgodnie z odp. na pyt. nr 20.

Pytanie 30 :

Jaką wartość wsp. lambda przyjąć do wyceny wełny mineralnej na elewacji? Na rysunku parteru w zestawieniu warstw jest informacja o wsp. lambda = 0,041 W/m*K, natomiast w opisie technicznym projektu wykonawczego br. architektury podana jest wartość wsp. lambda = 0,035 W/m*K.
Odpowiedź:

Należy zastosować lambdę zgodnie z projektem wykonawczym.


Pytanie 31 :

Jaką wartość wsp. lambda przyjąć do wyceny wełny skalnej na stropodachu ? Na rysunku parteru w zestawieniu warstw jest informacja o wsp. lambda = 0,04 W/m*K, natomiast w opisie technicznym projektu wykonawczego podana jest wartość wsp. lambda = 0,038 W/m*K, z kolei w opisie technicznym projektu budowlanego jest informacja o wsp. lambda = 0,041 W/m*K.

Odpowiedź:

Należy zastosować lambdę zgodnie z projektem wykonawczym.

Pytanie 32 :

Czy istnieje możliwość udostępnienia plików z dokumentacji w formacie dwg.?

Odpowiedź:

Załączono dokumentację w formacie DWG.
Pytanie 33:
Czy istnieje możliwość udostępnienia rzutów budynku z uwzględnionymi trasami kanałów wentylacyjnych i ich przekrojami?

Odpowiedź:

J/w zgodnie z odp. na pyt. nr 20.

Pytanie 34:
Proszę o uzupełnienie dokumentacji projektowej z zakresu instalacji sanitarnych. Brakuje rysunków instalacji wentylacji mechanicznej.

Odpowiedź:

J/w zgodnie z odp. na pyt. nr 20.

Pytanie 35:
W związku z zakończeniem robót budowlanych etapu Ia będącego przedmiotem przetargu w kondygnacji parterowej w osi M oraz w kondygnacji I piętra w osi N prosimy o informację co należy zrobić ze stolarkami drzwiowymi znajdującymi się w tych osiach ?
Czy stolarki w tych osiach należy dostarczyć i zamontować ?
Czy też przygotowane otwory w murach pod te stolarki należy tymczasowo zamurować i od strony pomieszczeń wytynkować i pomalować w celu użytkowania tych pomieszczeń natomiast od strony zewnętrznej tymczasowo ocieplić w celu zapewnienia wymaganych warunków użytkowania pomieszczeń przyległych do osi M i N ?
Odpowiedź:

J/w zgodnie z odp. na pyt. nr 24.

Pytanie 36:
Przetarg na budowę Etapu Ia obejmuje jedynie nowy budynek dydaktyczny bez Sali sportowej.
Brak jest informacji w dokumentacji przetargowej w jakim stanie należ pozostawić teren w około Etapu Ia ?
Jakie roboty i w jakich ilościach w zagospodarowaniu terenu należy wykonać w koło Etapu Ia, przekazując zakończenie robót Etapu Ia do odbioru końcowego ?
J/w zgodnie z odp. na pyt. nr 25.

Pytanie 37:
W przedmiarze elektrycznym ujęte są pozycje dotyczące wykonania oświetlenia zewnętrznego terenu natomiast opis Etapu 1 nie zawiera tego zakresu. Czy oświetlenie zewnętrzne na słupach jest przedmiotem zamówienia, jeśli tak proszę o załączenie dokumentacji projektowej umożliwiającej wycenę tego zakresu.
Proszę o załączenie dokumentacji projektowej przebiegu kabla zasilającego YKY 4x120mm2.
Odpowiedź:

Projektuje się unieczynnienie, odłączenie od urządzeń należących do ENEA Operator Sp. z o.o. oraz demontaż istniejącej wewnętrznej linii zasilającej. Z projektowanego złącza kablowego, umiejscawianego na granicy działki 193/6 w pobliżu stacji transformatorowej wyprowadza się projektowaną wewnętrzną linię kablową typu YKY 4x120 mm2 w kierunku projektowanej rozdzielnicy głównej znajdującej się w piwnicy istniejącego budynku (pom. I.-1.1). Z rozdzielnicy obwodów zewnętrznych ROZ, znajdującej się w piwnicy istniejącego budynku, należy wyprowadzić kable cztery wewnętrzne linie zasilające typu YAKY 4x16 mm2 prowadzone w kierunku projektowanych masztów i latarni oświetleniowych, umiejscawianych w pobliżu boisk sportowych, parkingów, placów zabaw oraz ciągach pieszych.

Zgodnie z załączonym zagospodarowaniem.
Pytanie 38:
Brak jest projektu sieci zewnętrznych: przebudowy zasilania szkoły, kanalizacji, oświetlenia terenu.


Odpowiedź:

Zgodnie z załączonym zagospodarowaniem.

Pytanie 39:
Brak projektu BMS (jest wyłącznie skrócony opis). Czy jest BMS?


Odpowiedź:

Brak instalacji BMS.
Pytanie 40:
Brak projektu rejestracji wejść i wyjść dzieci z przedszkola.

Odpowiedź:

Brak instalacji rejestracji wejść i wyjść dzieci z przedszkola.
Pytanie 41:
Na schemacie zasilania główny kabel jest podany jako YKY 4x120mm2, a na schemacie RG jako YKY 5x120mm2. Jaki ma być w rzeczywistości?

Odpowiedź:

Projektuje się unieczynnienie, odłączenie od urządzeń należących do ENEA Operator Sp. z o.o. oraz demontaż istniejącej wewnętrznej linii zasilającej. Z projektowanego złącza kablowego, umiejscawianego na granicy działki 193/6 w pobliżu stacji transformatorowej wyprowadza się projektowaną wewnętrzną linię kablową typu YKY 4x120 mm2 w kierunku projektowanej rozdzielnicy głównej znajdującej się w piwnicy istniejącego budynku (pom. I.-1.1). Z rozdzielnicy obwodów zewnętrznych ROZ, znajdującej się w piwnicy istniejącego budynku, należy wyprowadzić kable cztery wewnętrzne linie zasilające typu YAKY 4x16 mm2 prowadzone w kierunku projektowanych masztów i latarni oświetleniowych, umiejscawianych w pobliżu boisk sportowych, parkingów, placów zabaw oraz ciągach pieszych.
Pytanie 42:
Zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o zmianę zapisów projektu umowy na:

§ 8

1.Strony ustalają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy w formie kar umownych.

2.Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne z następujących tytułów i w wysokościach:

1) za odstąpienie od umowy w całości lub w części przez Zamawiającego z przyczyn zależnych od Wykonawcy- w wysokości 500 000,00 zł. brutto.

2) za każdy dzień zwłoki w terminie realizacji przedmiotu umowy - w wysokości 250,00 zł

3) za zwłokę w usunięciu wad i usterek stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji i rękojmi,

wysokości 250,00 zł za każdy dzień zwłoki,

4) za każdy nieprzedłożony Zamawiającemu do zaakceptowania projekt umowy o podwykonawstwo lub projekt jej zmiany, których przedmiotem są roboty budowlane w wysokości 2 500,00 zł.,

5) za wprowadzenie na plac budowy Podwykonawcy, który nie został zgłoszony Zamawiającemu zgodnie z postanowieniami umowy w wysokości 5 000,00 zł za każde zdarzenie,

6) 2 500,00 zł za każde nieprzedłożenie Zamawiającemu w terminie określonym § 14, poświadczonej za zgodność z oryginałem kopii umowy o podwykonawstwo lub jej zmiany,

7) 2 500,00 zł za każdy brak zmiany umowy o podwykonawstwo w zakresie terminu zapłaty, zgodnie z art. 464 ust. 10 ustawy Pzp,

8) za brak przedłożenia kopii polisy ubezpieczeniowej lub innego dokumentu potwierdzającego posiadanie i dowód opłacenia ubezpieczenia, o których mowa w § 9 niniejszej umowy w wysokości 5 000,00 zł.,

9) w przypadku braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom lub dalszym podwykonawcom - w wysokości 500,00 zł za każdy przypadek naruszenia,

10) 2 500,00 zł za każde dokonanie przez Zamawiającego bezpośredniej płatności na rzecz

Podwykonawców lub dalszych Podwykonawców wynikające z braku zapłaty wynagrodzenia należnego

Podwykonawcom lub dalszym Podwykonawcom z zastrzeżeniem § 6 ust. 16 umowy.

11) 2 500,00 zł za każdy stwierdzony przez Zamawiającego brak zapłaty lub nieterminową zapłatę wynagrodzenia należnego Podwykonawcy z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o którym mowa w art. 439 ust. 5 Ustawy Pzp.

12) W przypadku braku zatrudnienia przy realizacji zamówienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę, osób na umowę o pracę w sytuacji, gdy wykonywane przez te osoby czynności polegają na wykonywaniu pracy w rozumieniu art 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy lub w przypadku nie przedstawienia na wezwanie Zamawiającego, dowodów potwierdzających zatrudnienie tych osób, Wykonawcy zostanie naliczona kara umowna w wysokości 500,00 zł za każdą niezatrudnioną osobę lub każdy przypadek nie przedstawienia dowodów, o których mowa w § 4

3.Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę z przyczyn zależnych od Zamawiającego – w wysokości 500 000,00 zł. brutto.

4. Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie kar umownych z należytego mu wynagrodzenia za wykonane roboty.

5. Strony ustalają̨, iż maksymalna wysokość kar umownych, nie może przekroczyć́ 15% całkowitego wynagrodzenia brutto Wykonawcy, o którym mowa w § 6 ust. 1 Umowy. Powyższy limit stanowi wyłącznie ograniczenie co do naliczenia kar i nie stanowi górnej granicy odpowiedzialności Wykonawcy.

6. W przypadku poniesienia szkody przewyższającej zastrzeżoną karę umowną, Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych.

Odpowiedź:

Zapisy projektu umowy pozostają bez zmian.

Powyższe pytania i odpowiedzi stają się częścią SWZ wiążącą dla Wykonawców. 
PAGE  
10

